1

CONCURSO PÚBLICO  03/2025

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE NOTAS DAS PROVAS OBJETIVAS

De ordem do Excelentíssimo Senhor Prefeito do Município de Cajati, a Comissão Especial de Concursos

Públicos, no uso de suas atribuições, torna público o que segue:

1 – AS NOTAS das provas objetivas aplicadas em 20 de julho de 2025, conforme ANEXO ÚNICO que

acompanha o presente Edital.

2 – Para a interposição de recurso, o candidato deverá, obrigatoriamente, acessar o endereço eletrônico

https://novo.ibamsp-concursos.org.br/login/ no link “Recursos” preencher o formulário próprio e enviá-

los nos dias 13 e 14 de agosto de 2025, conforme disposto no Edital de Abertura das Inscrições do

referido Concurso Público, em especial o Capítulo 10.

Cajati, 12 de agosto de 2025.

Luiz Henrique Koga
Prefeito Municipal

- ESTADO DE SÃO PAULO -
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO DE PESSOAS

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

LU
IZ

 H
E

N
R

IQ
U

E
 K

O
G

A
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

aj
at

i.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/C
F

C
A

-E
B

9B
-1

B
C

B
-C

D
6B

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 C

F
C

A
-E

B
9B

-1
B

C
B

-C
D

6B

2

ANEXO ÚNICO – CONCURSO PÚBLICO 03/2025

NOTAS DAS PROVAS OBJETIVAS POR EMPREGO EM ORDEM ALFABÉTICA

Cargo: 301 - DIRETOR TÉCNICO DA ATENÇÃO PRIMÁRIA EM SAÚDE

INSCRIÇÃO NOME NOTAS

20120 ALINE LAÍS DE SOUZA SILVA 54,00

20156 ALYSSON VARGAS SILVA 59,00

20135 ANA PRISCILA ROESE TUCUNDUVA 46,00

20002 ANDERSON CRUZ DE SOUZA 50,00

20183 BIANCA SEIXAS CAMPÊLO Ausente

20008 CAIO MANDAJI DA SILVA 50,00

20022 CAMILA IGNACIO Ausente

20195 CLEBER WILLIAM PEREIRA Ausente

20212 DAIANA APARECIDA SILVA SILVESTRE 52,00

20111 DANIEL DINIZ LOBATO 45,00

20088 DENISE LIMA DE ARAUJO 45,00

20180 DENNIS MONTEIRO TONI 44,00

20075 ELIAS MORAES FRANCO 48,00

20117 FABIANO DE ALMEIDA FERARRI 34,00

20226 FELIPE FREITAS LOSSILLA 57,00

20052 FERNANDO AUGUSTO SORANZ Ausente

20173 FILIPE DANILO DAS NEVES Ausente

20206 FLAVIO CORREA PEREIRA Ausente

20125 FRANCIELLE CANGUSSU SAMPAIO 51,00

20029 GABRIEL ROBBA LOPES Ausente

20053 GABRIELE MIORIN ALEKNAVICIUS Ausente

20165 HELOÍSA HELENA TOLEDO DE LIMA 51,00

20048 ISAÍAS BOECIO 51,00

20192 JACKSON TEIXEIRA SANTOS Ausente

20214 JEFFERSON JARDIM ESPINDOLA 54,00

20062 JOSE APARECIDO MONCAO DOS SANTOS 51,00

20107 JOSÉ CLEVERTON TORTATO MACHADO 42,00

20219 KATIA ROBERTA DOS SANTOS Ausente

20188 LUCAS RODRIGUES DE MELLO WASILEWSKI 47,00

20037 LUÍS FERNANDO ROSA Ausente

20104 LUIZ CARLOS SARPI Ausente

20158 MAYCON RODRIGO TOME 54,00

20035 PAULA ARMADA FIRMINO 56,00

20174 RAFAEL LOPES MARTINS Ausente

20134 RAQUEL DE FARIA SILVA 44,00

20081 RAQUEL MARIA CARVALHO PONTES Ausente

20085 RAUL FERREIRA SZABO 55,00

20224 RICARDO FREITAS LOSSILLA 50,00

20056 RICHARD HANDERSON MENDES DUARTE 45,00

20059 ROBERTO GARAGUSO 52,00

20133 ROBSON JOSÉ DIAS Ausente

20001 THAYS PAULA RIBEIRO DE SOUZA Ausente

20186 VIVIANE MARTINS DE SOUZA ALMEIDA 45,00

20034 WAGNER CIONGOLI 40,00

20010 WASHINGTON WALLACE SOUZA LINS 56,00

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

LU
IZ

 H
E

N
R

IQ
U

E
 K

O
G

A
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

aj
at

i.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/C
F

C
A

-E
B

9B
-1

B
C

B
-C

D
6B

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 C

F
C

A
-E

B
9B

-1
B

C
B

-C
D

6B

3

Cargo: 302 - DIRETOR TÉCNICO DA UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO

INSCRIÇÃO NOME NOTAS

20124 ALAIR DE SOUZA PAULA 51,00

20080 ANA CRISTINA DOS SANTOS VOLPINI 49,00

20089 ANDERSON CRUZ DE SOUZA Ausente

20164 ANTONIO JOANE LUCIANO BATISTA Ausente

20055 AZIZ MIGUEL FILHO 41,00

20184 BIANCA SEIXAS CAMPÊLO Ausente

20063 CELSO PEDROSO NETO 48,00

20213 DAIANA APARECIDA SILVA SILVESTRE Ausente

20110 DANIEL DINIZ LOBATO 46,00

20112 DANIELLE CRISTINA BONFIM SILVA LIMA 42,00

20118 FABIANO DE ALMEIDA FERARRI 38,00

20227 FELIPE FREITAS LOSSILLA 52,00

20122 GUILLERMO DANIEL VINUEZA CONSTANTE 49,00

20097 ILSON MAZOLINI Ausente

20191 JACKSON TEIXEIRA SANTOS Ausente

20215 JEFFERSON JARDIM ESPINDOLA 53,00

20108 JOSÉ CLEVERTON TORTATO MACHADO 48,00

20105 KLYSMAN BEZERRA DA SILVA 43,00

20028 MARIANELA DEL TORO RODRIGUEZ Ausente

20021 MIRYANIS ZAYAS TOMAS Ausente

20051 MOHAMAD KAMAL SLEIMAN 41,00

20185 MURILO NASCIUTTI Ausente

20175 RAFAEL LOPES MARTINS Ausente

20225 RICARDO FREITAS LOSSILLA 52,00

20202 STEFANIE NORMANTON SOMBRIO 49,00

20181 THIAGO SOUZA DE OLIVEIRA Ausente

20116 WADAD GABRIELLY HAMAD 49,00

20012 WASHINGTON WALLACE SOUZA LINS Ausente

Cargo: 303 - MOTORISTA – CATEGORIA E

INSCRIÇÃO NOME NOTAS

20172 ADRIANO CAMARGO DIAS 29,00

20077 ALAN ALBERTO DAVIES E SILVA 29,00

20130 ALEX DE ALMEIDA LIMA 28,00

20071 ALEX SLAVIERO 27,00

20209 ANDRE DI PIETRO NETO 23,00

20126 ARTHUR RICARDO SILVA DE MOURA 26,00

20040 CARLOS HENRIQUE SALES CAMARGO Ausente

20171 CASTURINO NILSON GERIN 20,00

20003 DANIEL DA SILVA FRANÇA 21,00

20166 EDICARLOS DA SILVA OLIVEIRA Ausente

20169 ÉLIO ANTÔNIO DE DEUS JUNIOR 20,00

20103 ELTON RODRIGUES SCHIMITE BATISTA 26,00

20170 EMERSON DE SOUZA PONTES 29,00

20149 ERNANI ANTUNES FILHO 28,00

20142 EVERTON MIGUEL BRUNO 28,00

20041 FABIANO SOUZA CASTRO 30,00

20198 GILSON ANTONIO SILVA DA VEIGA 27,00

20045 IVAN JOSÉ SCHNEIDER FRANÇA Ausente

20106 JEVERSON UERITOW DUARTE 28,00

20119 JOSÉ LUCIANO DOS SANTOS Ausente

20159 JOSE MARIA DE MORAES 23,00

20064 JURACIR FAUSTINO DE OLIVEIRA 22,00

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

LU
IZ

 H
E

N
R

IQ
U

E
 K

O
G

A
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

aj
at

i.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/C
F

C
A

-E
B

9B
-1

B
C

B
-C

D
6B

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 C

F
C

A
-E

B
9B

-1
B

C
B

-C
D

6B

4

20068 LEONEL PEREIRA DE SOUZA 31,00

20218 LUCIANO ROSA 18,00

20221 MANOEL VIEIRA 26,00

20216 MOISÉS GONÇALVES DE OLIVEIRA 23,00

20121 MURILO MONSORES DA SILVA 25,00

20069 NILTON MIGUEL CARRAVIERI JUNIOR 25,00

20039 RAI KENTENICH APARECIDO DE ALMEIDA 29,00

20114 REINALDO MOTA BEZERRA 29,00

20043 ROBERTO REDED 26,00

20016 THIAGO LOURENÇO PINTO GONZAGA 25,00

20030 VALDECIR DE OLIVEIRA Ausente

20096 VALDIR CHAGAS 32,00

Cargo: 304 - OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS

INSCRIÇÃO NOME NOTAS

20163 ADRIANO GONÇALVES DA SILVA 28,00

20014 ALEFF RODRIGUES DE LIMA Ausente

20208 ALEX DE ALMEIDA LIMA 26,00

20131 ALEX MARQUES E SILVA 33,00

20072 ALEX SLAVIERO 27,00

20044 ANDERSON DE SOUZA PEREIRA 23,00

20049 ANDRÉ FELIPE DE OLIVEIRA Ausente

20058 ARTHUR RICARDO SILVA DE MOURA 25,00

20179 BRUNO JORDÃO PUPO DE MORAES 28,00

20100 CARLOS HENRIQUE SOBRAL PERCELIANO Ausente

20026 DANIEL DA SILVA ANTUNES 32,00

20157 DANIEL DIAS JORGE 14,00

20042 DAVI HENRIQUE PEREIRA Ausente

20015 DEYVID FERREIRA DA SILVA 30,00

20113 DIEGO LIMA DUARTE 31,00

20129 EDGAR MUNIZ JUNIOR 23,00

20197 EDMAR SERAFIM BATISTA FILHO Ausente

20020 EDSON FELIZARDO GUIMARAES 28,00

20094 EDSON VIEIRA 14,00

20005 ELIAS DOMINGUES PINTO 27,00

20203 ELIZEU DA TRINDADE Ausente

20141 EVERTON MIGUEL BRUNO 20,00

20210 FABIO ALVES DE FRANÇA 21,00

20006 FABIO MORATO Ausente

20023 FABRÍCIO ANTÔNIO DOS SANTOS 16,00

20091 FLÁVIO HENRIQUE BATISTA KUSNIR GOMES 33,00

20115 GEAN CARLOS DA SILVA DOS SANTOS 21,00

20031 GENILSON MANOEL CIPRIANO 27,00

20060 GERUSA BANE NUNES 33,00

20093 GIVANILDO DE FREITAS 25,00

20099 GLEISSON SOUZA RIBEIRO 33,00

20152 GUILHERME AUGUSTO MACEDO DA SILVA 28,00

20178 GUILHERME BARBOSA MORAIS Ausente

20194 HENRIQUE FAUSTINO FELISBINO 17,00

20140 HENRIQUE FREITAS CAVALCANTE 31,00

20160 HUGO SANTOS RIBEIRO 30,00

20018 ILIEL DE OLIVEIRA 25,00

20098 ISMAEL OLIVEIRA SOUSA DA SILVA 24,00

20046 IVAN JOSÉ SCHNEIDER FRANÇA 35,00

20033 IZAEL GOUVEIA Ausente

20167 IZAÚ ALVES DE ALCANTARA 30,00

20205 JADSON AMARO DOS SANTOS 18,00

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

LU
IZ

 H
E

N
R

IQ
U

E
 K

O
G

A
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

aj
at

i.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/C
F

C
A

-E
B

9B
-1

B
C

B
-C

D
6B

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 C

F
C

A
-E

B
9B

-1
B

C
B

-C
D

6B

5

20190 JOELSON DE OLIVEIRA 22,00

20090 JUVENILDO VIEIRA 31,00

20007 KAIO ROBERTO DOS SANTOS Ausente

20153 KAWAN PATRICK DA SILVA LAURINDO Ausente

20086 LEANDRO MARCOS DA SILVA 23,00

20199 LUIS FERNANDO DE OLIVEIRA 24,00

20223 MARCELLO LIMA DA SILVA JUNIOR Ausente

20177 MÁRCIO PEREIRA DA SILVA ALVES 30,00

20143 MARCOS DA SILVA SANTOS Ausente

20176 MARCOS JOSÉ MENDES 24,00

20207 MARIVALDO DOS SANTOS JUNIOR 23,00

20161 MATHEUS FELIPE DE MORAES 26,00

20047 MAURO FARIAS DA COSTA 14,00

20189 MICHEL KUZNIER SILVA 28,00

20217 MOISÉS GONÇALVES DE OLIVEIRA 27,00

20123 MURILO HENRIQUE DE OLIVEIRA SILVA 29,00

20109 NIVALDO FERREIRA DA COSTA 23,00

20070 PATRICK JOSE CORREIA 21,00

20087 PAULO HENRIQUE DE SOUZA 22,00

20196 RAFAEL ALVES MACIEL 27,00

20079 RAUL DIAS DE OLIVEIRA 30,00

20162 REINALDO COSTA GOMES 28,00

20150 REINALDO FERREIRA DA ROSA 23,00

20168 RICARDO FELISARDO DE OLIVEIRA 25,00

20101 RICARDO MOREIRA DA SILVA Ausente

20222 ROBERT BALTAZAR BUGANÇA 30,00

20054 ROBERTO GARAGUSO Ausente

20073 RODRIANO PEDROSO DE ALMEIDA 29,00

20025 RODRIGO DE MORAES Ausente

20127 ROGÉRIO BATISTA DOS SANTOS Ausente

20201 ROGÉRIO JOÃO DA SILVA 28,00

20102 RONDINELLI NEBERSKI LOURENÇO 20,00

20193 SIRLEI GUIMARÃES 26,00

20139 THIAGO FIRMINO 27,00

20128 THIAGO RIBEIRO FERREIRA 27,00

20147 THYAGO RODRIGUES DIAS Eliminado

20148 VALDIR PORTELA RAMOS Ausente

20146 WAGNER DE MORAIS RIBEIRO 24,00

20151 WELDER ANTONIO DA SILVA 16,00

20136 WELLINGTON PEREIRA 26,00

20019 WESLEY CARDOSO MARTINS DOS SANTOS 28,00

20095 WILLYAM AGRIMAR BAIRROS PEREIRA LIMA 32,00

20013 WILSON MARSAL DA SILVA 29,00

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

LU
IZ

 H
E

N
R

IQ
U

E
 K

O
G

A
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

aj
at

i.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/C
F

C
A

-E
B

9B
-1

B
C

B
-C

D
6B

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 C

F
C

A
-E

B
9B

-1
B

C
B

-C
D

6B

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: CFCA-EB9B-1BCB-CD6B

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

LUIZ HENRIQUE KOGA (CPF 087.XXX.XXX-13) em 12/08/2025 17:04:33 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://cajati.1doc.com.br/verificacao/CFCA-EB9B-1BCB-CD6B